

BR
03-07-2018
4

Urząd Miejski w Łapach
WPLYNEŁO
03-07-2018
nr w rejestrze 4533
podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą c

03/07/2018 13:09
DK/4533/2018



I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Łap		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	10) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym		
4. Tytuł zadania publicznego	JAK DOBRZE BYĆ SENIOREM...		
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2018-07-10	Data zakończenia 2018-07-31

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
nazwa: Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych "impuls" forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000357747 adres siedziby: Leśnikowska 54, 18-100 Łapy, poczta: Łapy	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Inne dane kontaktowe telefon: 857152550, numer faksu: 857152550, strona internetowa: www.impuls.lapy.pl Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty Maria Busłowska, adres e-mail: mariabuslowska@onet.pl, telefon: 697949578, numer faksu: -

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji</p> <p>Projekt zakłada organizację dwudniowego wyjazdu studyjnego dla grupy min. 20 seniorów z Klubu Seniora "Po drugiej stronie tęczy" działającym przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Łapach. Celem wyjazdu jest nawiązanie współpracy oraz poznanie "dobrych praktyk" w zakresie aktywizacji i integracji seniorów oraz inspirowanie seniorów do podejmowania działań społecznych w swoich środowiskach lokalnych. Jako cel wizyty wybrano Augustów, w którym działa bardzo prężnie Rada Seniorów, która powołała do życia Klub Seniora działający w Miejskim Domu Kultury, oraz organizacje pozarządowe działające na rzecz osób starszych (Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego wieku, Augustowskie Stowarzyszenie 55+, Augustowskie Stowarzyszenie Aktywni Seniorzy).</p> <p>Wyjazd został zaplanowany w terminie 11-12 lipiec. Seniorzy odwiedzą uczestników klubu seniora oraz Gminną Radę Seniorów w Augustowie a także spotkają się z przedstawicielami organizacji pozarządowych działającymi na rzecz osób starszych. Z uwagi na charakter wizyty i grupę odbiorców (osoby starsze) zaplanowano 1 nocleg w Augustowie. Wizyta studyjna będzie dobrym sposobem na wzorowanie się w podejmowaniu akcji, działań podnoszących aktywność seniorów. Może zaowocować zaangażowaniem osób starszych w nowe wyzwania, samorealizację, rozwijanie pasji, nabycie nowych umiejętności. Wartością dodaną będzie poznanie nowych ludzi i nawiązanie nowych znajomości.</p>

Cel realizacji zadania

Głównym celem projektu jest stymulowanie rozwoju Klubu Seniora "Po drugiej stronie tęczy" działającym przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Łapach poprzez nawiązanie współpracy z organizacjami o podobnym charakterze, wsparcie rozwoju lokalnego, który wpłynie na wzmocnienie aktywności seniorów na terenie Gminy Łapy. Dodatkowym atutem projektu będzie innowacyjne pobudzenie przedstawicieli seniorów do działania oraz nauka czegoś zupełnie nowego. Dzięki realizacji zadania seniorzy będą mieli możliwość nawiązania kontaktów, ale również zaprezentują swoją dotychczasową działalność na terenie Gminy Łapy, w tym występ artystyczny.

Miejsce realizacji zadania

Miejscem realizacji zadania będzie Augustów, gdzie odwiedzimy uczestników klubu seniora, oraz Gminą Radę Seniorów.

Grupa odbiorców zadania

Grupą odbiorców będą uczestnicy - w liczbie min. 20 osób - Klubu Seniora „Po drugiej stronie tęczy” działający przy Miejskim Ośrodku Pomocy społecznej w Łapach.

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy

Wkładem własnym będzie rzutnik przeznaczony do prezentacji multimedialnej, aparat fotograficzny do wykonania zdjęć, stroje estradowe, usługa dwóch osób opiekujących uczestnikami wizyty studyjnej do występu tanecznego seniorów.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zorganizowana zostanie 1 wizyta studyjna, w ramach której łącznie uczestniczyć będzie min. 20 uczestników (seniorów) z terenu gminy Łapy. Organizacja odwiedzająca, tj. Klub Seniora w Łapach zapozna się z funkcjonowaniem i zasadami panującymi w organizacji przyjmującej. Obie organizacje będą miały możliwość wymiany doświadczeń i wymiany pomysłów, które wpłyną na możliwość podjęcia współpracy.

Z spotkania studyjnego zostanie sporządzona notatka, która określać będzie podsumowanie spotkania tj. przedmiot rozmów, określenie obszarów potencjalnej współpracy, wymianę kontaktów oraz propozycje działań integrujących środowisko seniorów z terenu gminy Łapy.

Efektom wizyt studyjnych będzie poszerzenie wiedzy o możliwościach rozwoju i współpracy w zakresie prowadzenia działań na rzecz osób starszych w Gminie Łapy. Rezultatem zadania będzie zdobycie nowych, ciekawych doświadczeń.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity(zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Transport uczestników - wynajem autokaru (usługa)	1 000,00 zł	1 000,00 zł	0,00 zł
2	Zakwaterowanie uczestników (1 nocleg - usługa)	1 000,00 zł	1 000,00 zł	0,00 zł
3	Wynagrodzenie dwóch opiekunów wspierających realizację zadania organizację i realizację wyjazdu studyjnego (2 os. po 20 godz. x 15 zł/godz.) - wkład własny osobowy	600,00 zł	0,00 zł	600,00 zł
Koszty ogółem:		2 600,00 zł	2 000,00 zł	600,00 zł

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

V-ce PREZES
Mirosława Krawczyk
Mirosława Krawczyk

Bucisławska Maria

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych
„IMPULS”
18-100 Łapy, ul. Leśnikowska 54
NIP 9662032512, Regon 200365586
tel./fax 85 715 25 50

Data... *03.07.2018*

Załączniki:

1. Oświadczenie organizatorów wypoczynku (*fakultatywny - niezłożony*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł. ⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

